
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2

65107229455

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 1290 ตอน กิ่วกาญจน์ - เชียงของ ระหว่าง กม.78+438 - กม.85+248 (เป็นช่วงๆ) และทางหลวงหมายเลข 1356

ตอนทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ระหว่าง กม.2+300 - กม.2+700 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,500,000.00 บาท

3,499,790.33 บาท

0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994) จำกัด 3,497,689.68

งานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 1290 ตอนกิ่วกาญจน์ - เชียงของ ระหว่าง

กม.78+438 - กม.85+248 (เป็นช่วงๆ) และทางหลวงหมายเลข 1356 ตอนทางเข้า

สะพานข้ามแม่น้ำโขงที่เชียงของ ระหว่าง กม.2+300 - กม.2+700

1

0105555056094 บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด 3,498,500.00

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 3,499,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994) จำกัด 651222016342
ขท.ชร.

2/17/2566
16/12/2565 3,497,339.72 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


